D61ai d'execution et coot pr6visionnel :

Le d61ai pr6visionnel d'execution de la prestation est estim6 pour chaque 1ot a quatre vingt dix (90) jours maximumm I le coot

pr6visionnel est 6valu6 a 17 5000 000 (dix sept millions cinq cent mille) FCFA pour 1ot 1 et de 21 600 000 (vingt et un

millions six cent mille) FCFA pour le 1ot 2

5. Participation et origine :

La participation au present appel d'offres d restreinte aux bureaux d'6tudes pr6-qalifi6s suite aux appels a manifestation

d'int6r6t n'01 et 02/AMI/MEADEN/2025 du 20 janvier 2025 lance par la MEADEN.

[...]

Le dossier de consultation peut 6tre obtenu au secretariat de la Direction G6n6rale de la MEADEN BP 17 Garoua, t61 222 27

14 95, side rue Amadou Baniss6, face a la Legion de Gendarmede du Nord dds publication du present avis sur presentation

d'une quittance de versement d'une somme non remboursable de vingt cinq mille (25 000) FCFA payable a la BICEC darts

le compte de I'Agence de Regulation des Marches Publics (ARMP) N'10001 06860 97568660001 - 28 .

9. Remise des offres :

Chaque offre r6dig6e en francais ou en anglais en sept (07) exemplaires don't un (01) original et six (06) copies marquees

[...]

d61ivr6e par un organisme ou une institution financidre agr66e par le Ministre charge des finances pour 6mettre les cautions

darts le domaines des marches publics don't la liste figure darts la piece 10 du DDC don't le montant s'61dve a d'un montant

de trots cent cinquante mille (350 000) FCFA pour le 1ot n'l et quatre cent trente mille (430 000) FCFA pour le lot

n'2. L'absence de la caution de soumission d61ivr6e par une banque de premier ordre ou un organisme financier de

premiere cat6gorie autoris6 par le Ministdre charge des Finances a 6mettre des cautions darts le cadre des marches

publics, entraTnera le reset pur et simple de roffre.